PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - SIDROLANDIA – MS.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do
Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE Nº
04/2023, agendado a abertura para o dia 17 de maio de 2023 as 08:00 hrs,
tendo como objeto: Contratação de serviços de telecomunicações para a
implementação, síncrono, para à internet, na velocidade de no mínimo 100Mbps,
com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 07 (sete) dias da
semana, a partir de sua ativação até o término do contrato, mediante
implantação de link de comunicação de dados de ativa a ser instalado nas
unidades solicitantes, com fornecimento dos equipamentos necessários à
execução do serviço e suporte técnico, FOI DECLARADA DESERTA, uma vez
que não acudiu interessados a presente licitação.

Sidrolândia/MS, 17 de maio de 2023.

__________________________

Ademilson T. de Matos
Pregoeiro